

این نامه برای خانم هیلاری کلینتون فکس شده است

حضرت خانم هیلاری کلینتون

چندی قبل یکی از دو لتمر دان کشور شما گفت: «معلوم نیست که با چه کسی باید در ایران حرف زد» مقصود آن دو لتمر دان کشور شما این است که in charge مسائل ایران کیست.

اینجا ب که یک حقوق دان ایرانی، ستم بایلم به ابهامی که برای آن دو لتمر دان کشور شما پیش آمده پاسخ و راهبمانی بدهم.

در اصل دوم قانون اساسی جمهوری اسلامی، حاکمیت از آن خداوند شناخته شده است. یعنی مردم ایران حق حاکمیت ندارند.

بیچ سذ و یا تصمیمی چه در حقوق اسلام و یا قانون اساسی جمهوری اسلامی هم وجود ندارد که خداوند، بخشی و یا تمام حق حاکمیت خود را

نسبت به مردم ایران به علی خامنه ای و یا احمدی نژاد انتقال و یا حتی نمایندگی داده باشد.

بنابراین به اسناد قانون اساسی جمهوری اسلامی و حقوق اسلامی in charge حقوق و مسائل مربوط به ملت ایران و ایران با

خداوند است نه بیچ فرد ایرانی.

انتخابات، صیغه ای است حقوقی که از حق حاکمیت نشت می گیرد. ملتی که حق حاکمیت ندارد یعنی داسه و آزار به موجب

قانون اساسی از خود سلب کرده است و آزار از آن خداوند میداند چگونه می تواند انتخابات داشته باشد؟

آیا این انتخابات و نتیجه آن هر چه باشد می تواند نشاء مشروعیت و انتقال حقوق حاکمیت از خداوند به نتخب مردم باشد؟

اگر در کشور شاعده ای برخلاف قانون اساسی خواستار موضوعی بشوند آیا آن موضوع ایجاد مشروعیت و اعتبار قانونی می نماید؟ البته که خیر زیرا حقوق مردم آمریکا در چهار چوب قانون اساسی آن کشور مهار شده است مگر اینکه ابتدا قانون اساسی آمریکا، اصلاح و یا تغییر کند و سپس مردم آن کشور در جهت قانون اساسی جدید، خواستار موضوع بشوند.

اعتبار انتخابات جمهوری اسلامی در رابطه با حقوق مردم همانند با برد و باخت تیم بیس بال آمریکا است همانطور که برد و باخت تیم بیس بال تاشیری در مسیر قانونی قانون اساسی آمریکا و سبب تغییر در اصول آن نمی شود، انتخابات ایران اسلامی هم تاشیری در اصل دوم قانون اساسی آن کشور ندارد و یک سرگرمی و از اسباب فریب کشورهای آزاد جهان است.

سؤال اینجا است؛ چگونه شخصی بنام نماینده دولت و ملت ایران و عضویت ایران در سازمان ملل متحد در جلسات آن سازمان شرکت می کند و یا با کشورهای جهان مذاکره می کند، آیا آن شخص از جانب خداوند نمایندگی و وکالت در اعمال حق حاکمیت ایرانیان دارد؟

با احترام - امیر فیض - حقوقدان